# 华创证券有限责任公司 关于山东朵云清农业股份有限公司

### 未披露 2018 年年度报告存在被终止挂牌的风险提示公告

华创证券有限责任公司(以下简称"主办券商")系山东朵云清农业股份有限公司(以下简称"公司")的持续督导主办券商,现风险提示如下:

#### 一、 公司股票可能被终止挂牌的情形

公司无法在 2019 年 4 月 30 日前披露 2018 年年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》等相关规定,公司股票自 2019 年 5 月 6 日起被暂停转让。

### 二、 公司股票可能被终止挂牌的风险提示

由于公司募集资金使用异常,子公司曲成(上海)科技发展有限公司办公场所被查封且路演业务停滞,实际控制人王进失联,董事会换届工作无法正常进行,未能聘请会计师事务所,导致公司 2018 年年度报告的编制无法完成。

鉴于公司未在 2019 年 6 月 28 日之前披露 2018 年年度报告,公司存在被终止挂牌的风险。

## 三、 公司为消除终止挂牌风险已经和将要采取的措施

主办券商已通过现场指导、邮件及微信通知等措施督导公司履行信息披露义务,并要求公司积极采取措施消除影响。

截至2019年6月28日,公司未向主办券商提供任何消除终止挂

牌风险的措施, 仍未能披露 2018 年年度报告。

#### 四、 公司及主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

主办券商接受投资者咨询方式:

联系人: 高云龙

联系电话: 15201910220

联系邮箱: 1181782163@qq.com

公司接受投资者咨询方式:

联系人: 王震

联系电话: 15265770401

联系邮箱: 497001077@qq.com

主办券商敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

华创证券有限责任公司 2019 年 6 月 28 日